



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام درس: دین و زندگی (۱) پایه: دهم رشته: شماره کارت:	باسمه تعالی	تاریخ زمان: ۷۵ دقیقه تعداد صفحه: ۲
نام و نام خانوادگی:	کلاس:	نام دبیر:
نمره به عدد و حروف:	امضاء:	

بارم	علم، افزایش دهنده اثر و ارزش کار است (استاد مطهری)	ردیف
------	----------------------------------------------------	------

۲/۵	<p>الف) آیات و احادیث</p> <p>۱ بر طبق آیه شریفه يَا أَيُّهَا الْعَمِيُّ قُلْ لَأُزَوِّجَكُ وَبَنَاتِكَ وَنِسَاءَ الْمُؤْمِنِينَ يُدْنِينَ عَلَيْهِنَّ مِنْ جَلَابِيبِهِنَّ ذَلِكَ أَدْنَىٰ أَنْ يُعْرَفْنَ فَلَا يُؤْذِينَ وَكَانَ لِلَّهِ عَفْوَراً رَحِماً هدف و فلسفه حجاب چیست؟</p> <p>۲ آیه شریفه "...وَأَقِمِ الصَّلَاةَ إِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَلَذِكْرِ اللَّهِ أَكْبَرُ" علت نماز خواندن چیست؟</p> <p>۳ آیه شریفه "وَنَفْسٍ وَمَا سَوَّاهَا فَأَلْهَمَهَا فُجُورَهَا وَتَقْوَاهَا" به کدام یک از سرمایه های انسان اشاره می نماید؟</p> <p>۴ آیه شریفه "أَفَحَسِبْتُمْ أَنَّمَا خَلَقْنَاكُمْ عَبَثًا وَأَنَّكُمْ إِلَيْنَا لَا تُرْجَعُونَ" به کدام یک از دلایل اثبات معاد اشاره می کند؟</p> <p>۵ آیه شریفه "يَوْمَ تَرْجُفُ الْأَرْضُ وَالْجِبَالُ وَكَانَتِ الْجِبَالُ كَثِيبًا مَهِيلاً" به کدام یک از مراحل اول قیامت اشاره می کند؟</p>	
۲/۵	<p>ب) درست یا نادرست بودن گزاره های زیر را با (ص/غ) مشخص کنید.</p> <p>۶ ارتباط انسان در عالم برزخ به طور کامل با دنیا قطع می شود.</p> <p>۷ جهنمیان علت جهنمی شدن خود را "نماز نخواندن" و "عدم دستگیری محرمان" و... می دانند.</p> <p>۸ نمی شود کسی دوستدار خدا باشد اما زشتی و ستم را در جامعه ببیند و سکوت اختیار کند.</p> <p>۹ اگر کسی به چیز حرامی روزه خود را باطل کند، "کفاره جمع" بر او واجب نمی شود.</p> <p>۱۰ ارزش عفاف در زن و مرد به یک اندازه است زیرا هر دو انسان هستند.</p>	
۲/۵	<p>ج) جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید.</p> <p>۱۱ کار شیطان و است و جز این راه نفوذ دیگری ندارد.</p> <p>۱۲ امام علی علیه السلام می فرماید «گذشت ایام در پی دارد و موجب کارها می شود.»</p> <p>۱۳ ارزش هر انسانی به اندازه هر چیزی است که و کسی که عشقش خداست، ارزش او به است.</p> <p>۱۴ اگر در رکوع و سجود، عظمت خدا را در نظر داشته باشیم،</p> <p>۱۵ به همان میزان که رشته های در روح انسان قوی و مستحکم شود، نوع آراستگی و با وقارتر می شود.</p>	
۲	<p>د) به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>۱۶ جمله لا اله الا الله که پایه و اساس بنای اسلام است، از چه قسمت هایی تقسیم شده است؟</p>	

	چرا زیرک ترین افراد این جهان مومنان هستند؟	۱۷
	وقتی جهنمیان از خداوند بازگشت به دنیا و انجام عمل صالح را طلب می کنند، پاسخ قطعی خداوند چیست؟	۱۸
	دو پیشنهادی که در "عهد با خدا" خوب است که دقت و مراعات شود، چیست؟	۱۹
۱/۵	<u>ه) اصطلاحات زیر را تعریف کنید.</u>	
	نفس لوامه	۲۰
	آثار مآخِر	۲۱
	تبرج	۲۲
	<u>و) به سوالات زیر پاسخ تشریحی دهید.</u>	
۱	نهراسیدن از مرگ چه آثار و نتایجی به دنبال دارد؟ مختصراً شرح دهید.	۲۳
۱	در رابطه میان "عمل و پاداش و کیفر" تفاوت بین «قراردادی» و «نتیجه طبیعی خود عمل» را تحلیل کنید.	۲۴
۱	چرا ما نماز می خوانیم اما تاثیر آن را کمتر در خود مشاهده می کنیم؟	۲۵
۱	چرا یکی از آثار محبت به خداوند، پیروی از اوست؟ توضیح دهید	۲۶
۱	اسلام، تنوع پوشش و حد آن را برای مردان و زنان چگونه مشخص کرده است؟ توضیح دهید.	۲۷
۱۶		